PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1677/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
UM POSTO DE SAÚDE NA RUA VICENZO
RIVETTI (PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO
DO PROGRAMA MINHA CASA, MINHA
VIDA).

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de Construção de um posto
de saúde na Rua Vicenzo Rivetti (próximo ao condomínio do programa Minha casa, Minha
vida).

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária devido ao crescimento populacional da região.

Sala das Sessões, 26 de Janeiro de 2021

FRED PROCÓPIO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 26/01/2021 - 09:34:29 Data do Processo: 26/01/2021 - 16:13:3
Processo: 1677/202